АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
НЕМЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021					     №7           				с. Полевое

О присвоении адресного номера
земельному участку в селе Полевое
Немецкого национального
муниципального района Алтайского края.

На основании Федерального Закона «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении в Федеральный закон» «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013г. № 443-ФЗ, постановления МО Полевской сельсовет Немецкого национального района Алтайского края от 21.12.2020г № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»», Устава МО Полевской сельсовет Немецкого национального района Алтайского края ,
					ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адресный номер земельному участкурасположенному в Немецком национальном муниципальном районе село Полевое: Алтайский край, муниципальный район Немецкий национальный, сельское поселение Полевской сельсовет, село Полевое, улица Мира, земельный участок № 3.
2. Разместить сведения о присвоенном адресе в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета									О.А. Вохминцева